令和３年度松本市技能功労者褒賞審査会

議事録

１ 日 時  令和３年９月２４日（金） 午後２時から３時まで

２ 場 所  松本市勤労者福祉センター２階 ２－２会議室

３ 出席者

⑴ 委員

 ア 技能職団体

   宮川虎雄委員（会長）、牛山孝夫委員、成迫博委員、倉科賢三委員（副会長）

 イ 松本市

   宮之本伸委員、小林浩之委員、前沢典子委員

⑵ 事務局（松本市労政課）

内山博司課長、降旗一俊係長、大橋祐人事務員

４ 議事等

⑴ 候補者の推薦について

各対象技能職団体から、３職種４名の褒賞候補者推薦書が提出された。

⑵ 審査について

推薦された４名の候補者について審査し、４名の被褒賞者を決定した。

⑶ 審査結果

職  種 氏    名

大工 犬飼 淳 氏

大工 大竹 秀義 氏

鉄構士 村上 久登 氏

美容師 佐藤 万壽子 氏

⑷ 褒賞式典について

ア 要綱第６条の規定に基づき、１１月２３日に開催することを確認した。

イ 開催通知は後日送付